CRISTIANO DA SILVA VICTORIANO 12043251708, CNPJ nº
30.032.022/0001-02 Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação
de empresa especializada para execução de obras de reforma e ampliação da Quadra
Esportiva do Distrito de Santo Antônio do Alto Rio Grande. Valor Total do Contrato
R$ 358.000,00(trezentos e cinquenta e oito mil). Dotação Orçamentária confome
definida no processo. Vigência: 06 (seis) meses Data da Ass.: 07/05/2024. Ass. por
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes –
Gestor de compras e licitações TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO No uso de minhas